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Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 22.47 MU19381 GABRIEL GARCIA ARIAS ESP 22/12/2009 ADA Yeclano

2 2810 22.58 V24892 CESAR MIRA SOLER ESP 26/05/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

3 472 22.68 A11741 JUAN PAYA POVEDA ESP 08/09/2001 CA Elche Decatlon

4 850 22.72 A17160 LUCA BIZZOTTO SANTANA ESP 13/07/2004 C.A.Petrer Capet

5 498 22.91 A16446 DANIEL SEPULCRE MARTINEZ ESP 13/02/2004 CA Elche Decatlon

6 371 23.19 A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/01/2007 C.A.Petrer Capet

7 335 23.35 AA4164 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan

8 525 23.46 A16931 PAU QUILES RUBIO ESP 10/10/2009 CA Elche Decatlon

9 589 23.93 A17031 LUCAS WEBER VAN DUPPEN NED 13/12/2009 CA Safor-Teika

10 642 24.14 A17115 DIEGO ALONSO TORRES ESP 19/04/2009 CE Pista i Camp

11 518 24.21 A16890 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MENDEZ VEN 01/06/1999 CA Elche Decatlon

12 609 24.26 A17012 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 05/06/2010 CA San Vicente

13 24.32 MU5864 JESUS GONZALEZ GUERRERO ESP 17/01/1983 Grupo Alcaraz

14 620 24.39 A16960 ADAM YAHYA BENGUITOUN HUN 09/11/2009 CD ATHLOS CATRAL

15 319 24.52 A17149 MANUEL ALEJANDRO MENENDEZ MARTIN ESP 22/05/1980 C. A. Sant Joan

16 24.52 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 UCAM Atletica Alcantarilla

17 526 24.82 A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon

18 461 24.85 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

19 552 24.99 AA4027 RICARDO CABALLERO DIAO ESP 07/05/2009 CA Elche Decatlon

20 261 25.09 A17150 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante Olowo

21 217 25.90 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

22 259 26.05 A17026 JAVIER PÉREZ SÁNCHEZ ESP 20/03/1990 C. A. Alicante Olowo

23 662 26.52 A17052 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc

24 703 27.21 AA3982 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

25 835 A17180 ABDELJALIL CHAKI AHMED FRA 30/10/2007 C. A. Alicante Olowo

26 521 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon

27 489 A16145 ADRIAN GARCIA HERRAEZ ESP 03/10/2009 CA Elche Decatlon

28 AA4211 DANIEL RANCHAL JOVER ESP 18/06/2009 At. Petrer Running Cid

29 628 AA4152 DIEGO GARCIA MONERA ESP 02/10/2010 CD Oriol

Recordamos a todos los atletas que realicen carreras, deberán pasar 45 minutos antes de la prueba a confirmar en secretaría y a su hora 

deberán pasar por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de llamadas (revisar 

horario definitivo). Y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a 

la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS
Los dorsales a usar son los asignados en este Excel, y serán para toda la temporada, a los que les falte, se les dará en la 

competición, SOLAMENTE NECESITARAN DORSAL LOS ATLETAS QUE REALICEN PRUEBAS DE MAS DE 600 METROS.

Los atletas de fuera de nuestra comunidad, deben enviar el justificante de ingreso para poder participar, sino en la próxima 

circular no estarán incluidos, como especifica la circular de la prueba.

200m MASC. AL

Número de cuenta: IBERCAJA ES64 2085 9355 8803 3040 9067
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30 A17205 IKER TORRECILLAS GONZALEZ ESP 28/01/2010 CA Elche Decatlon

31 537 A17134 JORGE LORENZO SOLER ESP 17/02/2010 CA Elche Decatlon

32 215 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

33 604 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 CA San Vicente

34 639 A16989 NACHO LLORET HERNANDEZ ESP 23/06/2010 CE Pista i Camp

35 376 A16155 PAU RICO NAVARRO ESP 08/04/2010 C.A.Petrer Capet

36 409 A16903 RAUL PIÑERO VALDES ESP 05/03/1999 C.A.Petrer Capet

37 541 A17142 SERGIO GOMEZ ORGILES ESP 29/10/2010 CA Elche Decatlon

38 644 A11401 THIAGO SANTANA DOS SANTOS BRA 19/12/2001 CE Pista i Camp

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2819 1:53.62 V25235 ENRIQUE MARIN GIMENO ESP 09/06/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

2 615 1:54.91 A16802 HUGO PONSODA VICENT ESP 02/12/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

3 732 2:01.78 A11725 PEDRO ANTONIO ESTESO HERRERA ESP 13/10/1976 INDEPENDIENTE

4 662 2:02.50 A17052 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc

5 620 2:04.12 A16960 ADAM YAHYA BENGUITOUN HUN 09/11/2009 CD ATHLOS CATRAL

6 731 2:05.57 A11703 JUAN ANTONIO GIL MARTINEZ ESP 24/03/1979 INDEPENDIENTE

7 892 2:11.45 A17196 LUIS BERENGUER BAÑON ESP 29/10/2009 Almoradi Trikilometros

8 674 2:16.20 AA3856 MIGUEL MARCO SILES ESP 07/02/2010 Centre Esp. Colivenc

9 856 2:21.03 AA4176 NIZARE SAHIH OUASSIF ESP 20/11/2010 C.A.Petrer Capet

10 409 2:23.95 A16903 RAUL PIÑERO VALDES ESP 05/03/1999 C.A.Petrer Capet

11 628 2:24.54 AA4152 DIEGO GARCIA MONERA ESP 02/10/2010 CD Oriol

12 128 2:25.55 A16818 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LLEDO ESP 10/07/2010 Atletisme Crevillent

13 94 2:34.27 A16214 MANUEL SERRANO ESPINOSA ESP 18/02/1961 Atletico Novelda

14 121 A16809 ADRIAN ROCAMORA ALFONSO ESP 14/02/2010 Atletisme Crevillent

15 833 A17166 CARLOS VILLAESCUSA MORENO ESP 26/09/1991 C. A. Alicante Olowo

16 241 A16729 FERNANDO MARCO JUAN ESP 10/03/2010 Atletismo Dolores

17 515 A16887 FRANCISCO MATENCIO PIQUERAS ESP 19/12/2001 CA Elche Decatlon

18 2820 V25236 IGNACIO MARIN GIMENO ESP 19/02/2010 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

19 1024 CS5605 JOSE IGNACIO ALEDO ROMERA ESP 14/10/1979 Atletismo Albacete

20 MU22235 JUAN ALONSO PETTERSSON ESP 30/11/2003 C.A.Puerto Torrevieja

21 418 A17126 LEO VILLENA HERNANDEZ ESP 22/01/2009 C.A.Petrer Capet

22 769 AA3932 MARC ANDREU CASADO ESP 13/02/2009 Juventud Atletica Elche

23 625 A16991 ORIOL MARIN NICOLAS ESP 30/11/2010 CD Oriol

24 571 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 08/01/1998 CA Safor-Teika

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 2:58.96 MU137 ANDRES VILLA ALARCON ESP 15/01/2012 UCAM-Athleo Cieza

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 8:35.30 IB15275 ADRIAN GUIRADO FERRER ESP 20/10/1992 Peña Santa Eulalia

2 8:40.96 MU21004 MIGUEL ALCARAZ MARTINEZ ESP 21/11/2008 Grupo Alcaraz

3 8:50.65 MU11615 JOSE ANTONIO ALCARAZ PEREZ ESP 24/11/1975 Grupo Alcaraz

4 449 9:15.18 A9414 ALEJANDRO GONZALEZ ESPINOSA ESP 16/07/1988 C.A.Puerto Torrevieja

5 9:58.05 MU20841 JUAN JOSE MARIN GALERA ESP 18/07/2010 UCAM-Athleo Cieza

6 625 10:02.71 A16991 ORIOL MARIN NICOLAS ESP 30/11/2010 CD Oriol

7 838 10:04.21 AA4175 ROCCO SEMPERE CABRERA ESP 28/06/2008 C. A. Alicante Olowo

8 893 10:06.81 A17197 MOHAMED FAHCHOUCH ESP 01/11/2010 Almoradi Trikilometros

9 10:22.84 MU-3779417-A-N-sSAMUEL INIESTA MORALES ESP 09/02/2011 UCAM-Athleo Cieza

800m MASC. AL

1.000m MASC. AL

3.000m MASC. AL
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10 233 10:29.87 A10783 VICTOR MANUEL PEREZ SANCHEZ ESP 28/09/1971 Atletismo Benidorm

11 452 11:26.44 AA3995 DIEGO RAMOS ORTIZ ESP 11/08/1976 C.A.Puerto Torrevieja

12 221 A17082 ALEJANDRO NAVARRO GARCIA ESP 18/02/2010 Atletismo Alcoy

13 832 AA4191 ALEJANDRO ROJAS MORA ESP 30/01/2008 Atletismo Alcoy

14 535 A17132 ALVARO GARCIA IBAÑEZ ESP 10/07/2009 CA Elche Decatlon

15 701 A9637 FRANCISCO JAVIER MAYOR HERCE ESP 01/10/1993 Club Atletismo Elda

16 824 A17176 SERGIO LOPEZ MIRA ESP 12/07/1988 Atletico Novelda

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 655 8.47 A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 01/12/2009 Centre Esp. Colivenc

2 40 9.10 A16725 ADRIAN BERENGUER MARCO ESP 06/04/2009 Apol-Ana

3 386 9.53 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

4 654 10.81 A16616 RAMON MOLLA FERRI ESP 16/04/2009 Centre Esp. Colivenc

5 657 11.11 A16805 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTI ESP 05/07/2010 Centre Esp. Colivenc

6 663 A17117 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/07/2010 Centre Esp. Colivenc

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 371 8.76 A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/01/2007 C.A.Petrer Capet

2 658 10.18 A16807 SANTIAGO ESTEVE JUAN ESP 24/07/1979 Centre Esp. Colivenc

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 649 8.10 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

2 8.58 AB1758 ATANASIO PICAZO GOMEZ ESP 09/05/1997 Atletismo Albacete

3 792 8.82 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 306 4.60 A16835 MARCO TRASOBARES ALVAREZ ESP 25/05/2010 C. A. Sant Joan

2 563 4.48 AA4035 ANDREI SHEVCHENKO RUS 22/01/2010 CA La Nucia CAB

3 514 4.01 A16886 DIEGO ESCODA PEREZ ESP 23/12/2008 CA Elche Decatlon

4 3.80 A17206 JUAN FRANCISCO VERCHER MARTINEZ ESP 03/07/1973 CA Elche Decatlon

5 386 3.50 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

6 421 2.90 A17129 RUBEN PAYA CORBI ESP 19/02/1997 C.A.Petrer Capet

7 536 2.75 A17133 DANIEL DOMINGUEZ VIVO ESP 04/11/2010 CA Elche Decatlon

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 246 7.11 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante Olowo

2 649 7.00 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

3 792 6.83 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca

4 489 6.10 A16145 ADRIAN GARCIA HERRAEZ ESP 03/10/2009 CA Elche Decatlon

5 661 6.07 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 Centre Esp. Colivenc

6 217 6.00 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

7 655 5.98 A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 01/12/2009 Centre Esp. Colivenc

8 703 5.78 AA3982 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

9 526 5.73 A16961 MANUEL PEREZ MARTIN ESP 14/12/2009 CA Elche Decatlon

10 663 5.54 A17117 MARCO CUEVAS AGULLO ESP 25/07/2010 Centre Esp. Colivenc

11 657 5.47 A16805 MOHAMED AMIN BENAISSA EL AMMARTI ESP 05/07/2010 Centre Esp. Colivenc

12 376 5.32 A16155 PAU RICO NAVARRO ESP 08/04/2010 C.A.Petrer Capet

Pértiga MASC. AL

Longitud MASC. AL

60m vallas (0,91) MASC.

60m vallas (1,00) MASC. AL

60m vallas (1,067) MASC. AL
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13 521 5.21 A16926 ADRIAN DOBAO ANDALUZ ESP 07/02/2010 CA Elche Decatlon

14 658 5.20 A16807 SANTIAGO ESTEVE JUAN ESP 24/07/1979 Centre Esp. Colivenc

15 639 5.17 A16989 NACHO LLORET HERNANDEZ ESP 23/06/2010 CE Pista i Camp

16 799 5.15 A11970 VIACHESLAV GRONSKIY RUS 15/05/1970 MillenniumTorrevieja

17 602 5.11 A16717 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/03/2010 CA San Vicente

18 259 4.98 A17026 JAVIER PÉREZ SÁNCHEZ ESP 20/03/1990 C. A. Alicante Olowo

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 661 9.51 A17005 DIEGO DE LA TORRE SANCHEZ ESP 14/02/2011 Centre Esp. Colivenc

2 3282 8.44 VV9672 JAUME SIFRES GRAU ESP 21/12/2011 C.A.La Valldigna

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 654 12.23 A16616 RAMON MOLLA FERRI ESP 16/04/2009 Centre Esp. Colivenc

2 890 9.58 A17194 CARLOS NAVARRO MARIN ESP 28/03/2009 Almoradi Trikilometros

3 631 9.17 A11388 ALVARO PRIETO SEVA ESP 14/09/1958 CE Pista i Camp

4 287 9.17 AA4056 KENTO GOMEZ ITAKURA ESP 01/06/2009 C. A. Alicante Olowo

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 92 12.84 A16019 PEDRO ESTEBAN CORCOLES ESP 03/12/1973 Atletico Novelda

2 297 12.78 A16462 ANTONIO BUENDIA RUETE ESP 24/12/2008 C. A. Sant Joan

3 2370 12.36 V25456 ARNAU GASCON BORRAS ESP 16/04/2008 C.A.La Valldigna

4 799 A11970 VIACHESLAV GRONSKIY RUS 15/05/1970 MillenniumTorrevieja

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 814 17.31 A9692 ALEJANDRO NOGUERA HERNANDEZ ESP 11/03/1993 Unicaja Jaen Paraiso Interior

2 208 16.70 A11572 CARLOS CANO PAREJA ESP 20/07/2002 Atletismo Albacete

3 649 14.81 A10982 PABLO ROELAS RIQUELME ESP 19/06/2001 Centre Esp. Colivenc

4 792 11.86 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca

5 747 11.07 A11478 ANGEL IRLES QUIRANT ESP 09/07/2001 Juventud Atletica Elche

6 319 10.39 A17149 MANUEL ALEJANDRO MENENDEZ MARTIN ESP 22/05/1980 C. A. Sant Joan

7 261 7.71 A17150 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante Olowo

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 624 24.80 A16859 NICOLE MARIANA BARRIOS GONZALEZ ESP 31/05/2003 CD Jable del Sur Itagu

2 25.46 MU22570 SARAY GARCIA NAVARRO ESP 04/04/2008 ADA Yeclano

3 257 26.45 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. Alicante Olowo

4 393 26.60 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

5 748 26.84 A11482 ANGELA DEL RAMO SAEZ ESP 21/03/2002 Juventud Atletica Elche

6 484 26.95 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARES VEN 04/06/2007 CA Elche Decatlon

7 690 27.17 AA4142 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc

8 410 27.40 A16981 NURIA PONTE IBORRA ESP 21/07/2010 C.A.Petrer Capet

9 387 27.40 A16424 SUSANA SALA BONAL ESP 14/12/2008 C.A.Petrer Capet

10 891 27.73 A17195 RANIA EL HAIDARI HAMOURI ESP 12/03/2010 Almoradi Trikilometros

11 351 27.75 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld

12 279 27.97 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante Olowo

13 630 28.14 AA4154 ELENA RUIZ LOPEZ ESP 20/04/2010 CD Oriol

14 375 28.25 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

Peso (4kg) MASC. AL

Peso (5kg) MASC. AL

Peso (6kg) MASC. AL

Peso (7,260kg) MASC. AL

200m FEM. AL
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15 677 28.39 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

16 510 28.51 A16815 LAURA LLOMBART JUAN ESP 06/11/2009 CA Elche Decatlon

17 643 28.69 A17116 INES VILLAMIEL MARTINEZ ESP 15/03/2009 CE Pista i Camp

18 669 28.76 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

19 5 28.84 AA4160 EVELYN FERRER MIRANDO ESP 23/10/2007 ALBASANZ C.A.

20 53 29.19 AA3491 LUNA PAYERO DE LA RASILLA ESP 27/11/2006 Apol-Ana

21 875 29.33 AA4177 SAFAA EL KHAYAT TABALQAIT ESP 26/06/2010 CA El Faro Alfas del Pi

22 647 29.40 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

23 284 29.61 AA4015 Marina Beano Cuenca ESP 15/07/2000 C. A. Alicante Olowo

24 783 29.62 AA4116 VENUS ARRIOLA FARIÑA ESP 21/09/2010 Juventud Atletica Elche

25 283 29.98 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante Olowo

26 673 30.00 AA3849 AITANA CASERO MIRA ESP 10/05/2008 Centre Esp. Colivenc

27 876 30.45 AA4187 MIREIA MOLINA MARTINEZ ESP 16/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

28 781 30.48 AA4114 NADIA MARTÍNEZ LIBORIO ESP 27/08/2010 Juventud Atletica Elche

29 60 31.00 AA4042 BARBARA MARTINEZ PEREZ ESP 05/07/2009 Apol-Ana

30 635 31.02 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/02/1973 CE Pista i Camp

31 618 33.77 A16957 PILAR MARIA ORTUÑO CALVO ESP 10/02/2010 CD ATHLOS CATRAL

32 779 AA4112 ANA QUIRANT DIEGO ESP 30/03/2010 Juventud Atletica Elche

33 2727 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/08/2010 CA Silla

34 782 AA4115 CECILIA GALLEGO SERRANO ESP 13/08/2010 Juventud Atletica Elche

35 506 A16708 MARIA ALBALADEJO LOZANO ESP 19/07/2010 CA Elche Decatlon

36 758 A16747 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE ESP 09/05/2010 Juventud Atletica Elche

37 377 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

38 786 AA4119 MARTINA ZAPATA TORRES ESP 21/01/2010 Juventud Atletica Elche

39 388 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

40 909 A17189 NOA CRESPILLO GARCIA ESP 28/07/2010 CA Elche Decatlon

41 520 A16920 PAULA SOTO GARCIA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 145 A17109 MARTA SANCHEZ MINGUEZ ESP 06/02/2012 Atletisme Crevillent

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 83 2:27.18 A16604 MARIA PENALVA NAVARRO ESP 14/04/2008 At. Petrer Running Cid

2 115 2:30.06 A16480 ELENA SORIANO PEREZ ESP 20/11/2008 Atletisme Crevillent

3 2:30.58 MU985 LAURA ROJAS MARTINEZ ESP 20/09/2010 UCAM-Athleo Cieza

4 146 2:32.93 A17118 INGRID MATEO BALLESTA ESP 08/09/2009 Atletisme Crevillent

5 745 2:32.97 A10913 ARANTXA COVES VILLALBA ESP 30/10/1999 Juventud Atletica Elche

6 487 2:40.18 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

7 675 2:46.45 AA3859 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc

8 149 2:57.67 A17138 DANIELA MARTINEZ ROSIQUE ESP 16/03/2009 Atletisme Crevillent

9 392 2:59.41 A16694 SARA SANCHEZ ALENDA ESP 19/09/2009 C.A.Petrer Capet

10 61 3:00.81 AA4043 BELÉN MARTÍNEZ BONETE ESP 26/01/2009 Apol-Ana

11 787 3:01.39 AA4121 DARYNA SHALAMOVA UKR 13/09/2010 Juventud Atletica Elche

12 773 3:18.87 AA3938 VALERIA FAJARDO DÍAZ ESP 29/01/2009 Juventud Atletica Elche

13 353 AA4025 LUCIA OLMOS PEÑARRUBIA ESP 09/04/2009 C.A.Cableworld

14 354 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

15 352 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld

16 AA4212 NOHA ZEKRAWI KRIK ESP 28/01/2007 CD Oriol

17 683 AA4041 SARA MARTINEZ PERIS ESP 13/08/2009 Centre Esp. Colivenc

300m FEM. AL

800m FEM. AL
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Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 11:24.84 MU22626 CARMEN GONZALEZ SORIANO ESP 20/12/2010 ADA Yeclano

2 907 12:11.35 AA4201 CLAUDIA BORONAT FERNANDEZ ESP 02/02/2010 C. A. Sant Joan

3 414 12:33.12 A17032 MONICA GARCIA DEL BARRIO ESP 09/09/2010 C.A.Petrer Capet

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 9.53 MU4081 ARIADNA ZORNOZA MUÑOZ ESP 10/07/2009 ADA Yeclano

2 310 9.77 A16939 LOURDES RODRIGUEZ ANIORTE ESP 07/03/2009 C. A. Sant Joan

3 520 9.77 A16920 PAULA SOTO GARCIA ESP 15/03/2010 CA Elche Decatlon

4 763 9.82 A17034 CARMEN VARELA GALANT ESP 03/09/2010 Juventud Atletica Elche

5 300 9.90 A16592 CHLOÉ IRIART LEIVA ESP 13/06/2009 C. A. Sant Joan

6 647 10.20 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

7 630 10.50 AA4154 ELENA RUIZ LOPEZ ESP 20/04/2010 CD Oriol

8 618 12.26 A16957 PILAR MARIA ORTUÑO CALVO ESP 10/02/2010 CD ATHLOS CATRAL

9 909 A17189 NOA CRESPILLO GARCIA ESP 28/07/2010 CA Elche Decatlon

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 252 9.67 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. Alicante Olowo

2 690 9.68 AA4142 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc

3 491 10.01 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 CA Elche Decatlon

4 375 10.10 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 467 5.33 A10591 PAULA GARCIA ALBA ESP 12/09/1998 CA Elche Decatlon

2 511 5.28 A16847 MARIA TERUEL SAEZ ESP 03/04/2006 CA Elche Decatlon

3 820 5.15 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

4 442 5.14 A16966 MARIA PECO GUARDADO ESP 25/07/2010 C.A.Puerto Torrevieja

5 491 5.07 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 CA Elche Decatlon

6 453 5.07 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

7 2727 5.03 V24992 CARLOTA ROQUEFEUIL GARCIA ESP 19/08/2010 CA Silla

8 300 4.97 A16592 CHLOÉ IRIART LEIVA ESP 13/06/2009 C. A. Sant Joan

9 677 4.66 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

10 351 4.60 AA3914 REBECA BEJAR PACHECO ESP 08/07/2008 C.A.Cableworld

11 876 4.45 AA4187 MIREIA MOLINA MARTINEZ ESP 16/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

12 352 4.42 AA3975 MARIA GUIRAO ABAD ESP 01/04/2009 C.A.Cableworld

13 782 3.66 AA4115 CECILIA GALLEGO SERRANO ESP 13/08/2010 Juventud Atletica Elche

14 288 AA4157 ANDREA CLIMENT ZARAGOZA ESP 30/01/2005 C. A. Alicante Olowo

15 875 AA4177 SAFAA EL KHAYAT TABALQAIT ESP 26/06/2010 CA El Faro Alfas del Pi

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 402 12.89 A16870 ANHARA ORTEGA BUSQUIER ESP 09/03/2010 C.A.Petrer Capet

2 282 10.55 AA4010 CLAUDIA GIRARD HIDALGO ESP 13/10/2009 C. A. Alicante Olowo

3 453 9.92 AA3996 LUCIA MARTINEZ SOLA ESP 12/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

4 532 8.62 A17047 MARTA MADRIGAL GOMEZ ESP 06/11/2010 CA Elche Decatlon

5 496 A16389 BEATRIZ ORTIZ GARCÉS ESP 28/11/1975 CA Elche Decatlon

6 353 AA4025 LUCIA OLMOS PEÑARRUBIA ESP 09/04/2009 C.A.Cableworld

7 354 AA4098 MAIALEN GARCIA MARTINEZ ESP 14/06/2010 C.A.Cableworld

3.000m FEM. AL

60m vallas (0,762) FEM. Sub18/Sub16

60m vallas (0,84) FEM. AL

Longitud FEM. AL

Peso (3kg) FEM. AL



Circular 25/2026

29 de Enero de 2026

Nº Dorsal Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1 687 10.07 AA4139 INES FERRI SEGURA ESP 10/06/2004 Centre Esp. Colivenc

2 820 9.64 AA3772 JOSEPA RICO SALVADOR ESP 13/12/2002 Centre Esp. Colivenc

3 704 7.85 AA4031 INMACULADA VERDU FERNANDEZ ESP 02/04/1983 Club Atletismo Elda

4 265 7.59 AA4173 CLARA MORILLAS SANCHEZ ESP 02/09/2002 C. A. Alicante Olowo

5 467 7.37 A10591 PAULA GARCIA ALBA ESP 12/09/1998 CA Elche Decatlon

6 383 A16331 YOLANDA BUSQUIER DIAZ ESP 16/06/1980 C.A.Petrer Capet

Peso (4kg) FEM. AL


